
M l  ft

Администрация Катав-Ивановского 
муниципального района 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« » № 2021 г. №£57

О внесении изменений 
в Постановление Администрации 
Катав-Ивановского
муниципального района «О комиссии по делам 
несовершеннолетних и защите их прав 
Администрации Катав-Ивановского 
муниципального района» 
от 11.06.2020г. №400

В связи с изменением состава комиссии по делам несовершеннолетних и 
защите их прав Администрации Катав-Ивановского муниципального района 
Администрация Катав-Ивановского муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в приложение №1 Постановления Администрации Катав- 
Ивановского муниципального района «О комиссии по делам несовершеннолетних 
и защите их прав Администрации Катав-Ивановского муниципального района» от 
11.06.2020г. №400, изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Администрации 
Катав-Ивановского муниципального района www.katavivan.ru
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на и.о. 
заместителя Главы Катав-Ивановского муниципального района по социально­
культурной политике Косатухина С.Н.

Н.И. Шиманович

http://www.katavivan.ru


Приложение № 1 
к Постановлению Администрации 

Катав-Ивановского 
муниципального района 
от ct.pq.teiu г. № Д5?

Состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 
Администрации Катав-Ивановского муниципального района

Косатухин Сергей Николаевич - председатель комиссии,
и.о. заместителя Главы Катав-Ивановского 
муниципального района по социально­
культурной политике;

Мельзак Людмила Михайловна - заместитель председателя комиссии,
директор ОКУ ЦЗН г. Катав-Ивановска;

Манакова Светлана Базылбековна - ответственный секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Бондарева Татьяна Владимировна -

Габайдулина Елена Александровна -

Воробьев Юрий Владимирович -

Васильева Ольга Геннадьевна - 

Волкова Юлия Юрьевна -

Иванова Ирина Александровна - 

Евполов Артем Александрович -

заместитель директора по воспитательной 
работе ГБПОУ «Катав-Ивановский 
индустриальный техникум»; 
заведующая педиатрическим отделением 
ГБУЗ «Районная больница г. Катав- 
Ивановск»;
начальник Управления физической 
культуры и спорта Администрации Катав- 
Ивановского муниципального района; 
начальник УСЗН Администрации Катав- 
Ивановского муниципального района; 
директор МУ СО «Социально­
реабилитационный центр для
несовершеннолетних» Катав-Ивановского 
муниципального района; 
заместитель директора по воспитательной 
работе ГБПОУ «Юрюзанский
технологический техникум»; 
заместитель начальника полиции по 
охране общественного порядка,



Меркурьева Галина Георгиевна

Подушкина Татьяна Павловна -

Решетов Иван Дмитриевич -

Киселев Антон Александрович -

Игнатенко Татьяна Анатольевна -

Захаренко Маргарита Александровна

подполковник полиции;
директор МКУ «Центр помощи детям,
оставшимся без попечения родителей»
Катав-Ивановского муниципального
района;
заместитель начальника Управления 
образования Администрации Катав- 
Ивановского муниципального района; 
директор МУ «КЦСОН» Катав- 
Ивановского муниципального района;

следователь по ОВД СО по г.Усть-Катав 
СУ СК РФ по Челябинской области; 
начальник управления культуры 
Администрации Катав-Ивановского
муниципального района; 
государственный инспектор ОНДиПР №4 
УНДиПР Главного управления МЧС 
России по Челябинской области.


